

Eden szatana nr 106
Gas metanu I ziemia w ogniu
21 maja 2023 r
Brian Kocourek, Pastor

Paradoks - 64-0206B 100. *Widzimy świat geograficznie. Widzimy znaki, trzęsienia ziemi w różnych miejscach, narody przeciwko narodom. Widzimy wszystkie rzeczy, które są przewidywane. Widzimy przerażające widoki na niebie, serce człowieka zawodzi; latające spodki i tak dalej, których nie potrafimy wyjaśnić, badając wyroki przychodzące na Ziemię. Wszędzie widzimy bomby atomowe, a wielkie pociski mogą dokonać całkowitego zniszczenia w ciągu godziny. **Widzimy tam gazy wiszące nad nami, które spuszcza z nieba deszcz ognia i zniszczą ziemię.** Ale widzimy także Jezusa, który złożył obietnicę. I jak powiedziano: "Ten sam Jezus, który został od was wzięty, przyjdzie ponownie w taki sam sposób, jak widzieliście Go wstępującego do nieba". Czekamy na ten radosny dzień.*

PRZEGLĄD OCEANÓW ŚWIATOWYCH *Wpływ zmian klimatu na hydraty metanu*
Ogromne ilości metanu są zgromadzone na całym świecie na dnie morskim w postaci stałych hydratów metanu. Hydraty te stanowią duży rezerwuar energii dla ludzkości. Ocieplenie klimatu może jednak spowodować destabilizację hydratów. Metan, silny gaz cieplarniany, uciekłby niewykorzystany do atmosfery, a nawet mógłby przyspieszyć zmiany klimatu.

Przyszły dom - 64-0802 86. *Zauważcie, że Piotr powiedział: "I stopnieją od żaru, a dzieła na nim spłoną", a nie planeta, dzieła na niej: dzieła człowieka. Wszyscy ich politycy, ich plany, wszystkie ich denominacje i plany stworzone przez człowieka pójdą razem z nim, kiedy się spali. **A niebiosą przeminą z wielkim hałasem**". Czy zauważyłeś tutaj? ► **"Niebiosą przeminą z wielkim hałasem."** Słuchajcie, **cała ziemia będzie w ogniu i zapali gazy, które są w ziemi i eksploduje ją.** Dokładnie. 87. Biblia mówi: Piotr powiedział: **"I przeminą niebiosą i ziemia z wielkim hałasem"**. **Taka eksplozja go wstrząśnie** (och, mój), bo musi zabić każdą chorobę, każdy oset, każdy cień, wszystko, tak musi być uczynione, **ogień go spali.***

*I pamiętajcie, że to wszystko razem nie jest tylko dosłownym ogniem; to także święty Ogień (widzicie?), który zabierze szatana i wszystkie jego diabły. Zarówno niebo, jak i ziemia (Amen.) przeminą, zabijając wszystkie zarazki, wszystkie owady, całe naturalne życie na niej i wokół niej, **nawet H₂O, woda, eksploduje.** Pomyśl o tym. Mów o wybuchu... Myślicie, że ten mały wybuch tutaj w Tucson był czymś, kiedy On otworzył sześć pieczęci, co wstrząsnęło krajem i spowodowało poruszenie: poczekajcie, aż ta ziemia przyjmie chrzest!*

Naukowcy twierdzą, że w Oceanie Arktycznym wycieka metan w alarmującym tempie Przez *WESTON MORROW Fairbanks Daily News-Miner* Listopad 30, 2013

Uncja za uncję, metan ma wpływ na globalne ocieplenie ponad 30 razy silniejszy niż dwutlenek węgla i wycieka z Oceanu Arktycznego w alarmującym tempie, wynika z nowych badań przeprowadzonych przez naukowców z University of Alaska Fairbanks. Ich artykuł, który ukazał się w zeszłym tygodniu w recenzowanym czasopiśmie *Nature Geo Science*, stwierdza, że Ocean Arktyczny uwalnia metan w tempie ponad dwukrotnie wyższym niż wcześniej przewidywały modele naukowe.

Przyszły dom 64-0802 P:85 Zauważ, że u Piotra, w 2 rozdziale Piotra tutaj - 3 rozdział, używa on słowa "świat" jako greckiego słowa "kosmos", co oznacza "porządek świata". **Ziemia przeminie, stopi żywioły żarliwym żarem**. Widzicie? Nie oznacza to, że ziemia, planeta przeminą, ale świat, kosmos, polityka, grzesznicy, system, grzech, choroby, zarazki, wszystko, co jest złe, przeminie. Wszystko, co... Raz... Bóg kiedyś wstrząsnął niebiosami, ale tym razem powiedział, że **wstrząśnie ziemią: niebem i ziemią. On raczej wstrząsnął ziemią; tym razem wstrząśnie niebiosami**. Widzicie? Otrzymujemy bowiem Królestwo, którego nie można poruszyć, Królestwo wieczne.

Dom przyszłości - 64-0802 88. Wiecie, kiedy człowiek otrzymuje chrzest Ogniem, jest tam dużo hałasu. Myślę, że to wstyd słuchać, jak ludzie krzyczą i krzyczą w ten sposób. Tylko czekać, aż ta ziemia otrzyma chrzest. Tak, to wyjaśni – **ekspłoduje to, H₂O, woda; ponieważ Biblia mówi tutaj w Objawieniu 21: "i nie było już morza"**.

Eksploduje go. To zmieni całą powierzchnię całej ziemi. Pęknie i rozwali się na kawałki. **Cała zewnętrzna skorupa i setki stóp pod nią, zostanie po prostu całkowicie zburzone. Atmosfery, gazy, które są teraz w ziemi, gdzie znajdują te pociski, które nie mogą przez nią przebić - wielka sfera tam na górze (wysoko w jakiejś sferze), - są tam wszelkiego rodzaju gazy, mówią, i to pęknie.** Święty gniew Boży spadnie na nią i oczyści ją, zmieni całą powierzchnię

Udowadnianie Jego Słowa - 64-0816 49. Ale w obliczu całego naukowego, niewierzącego wieku, Bóg udowodnił, że Jego Słowo obietnicy jest prawdziwe, zsyłając im potop. Pamiętajcie, że za dni Noego nigdy nie padało na ziemię. Bóg miał mgłę, która wynurzała się z ziemi i nawadniała, ale nigdy nie padało. Ale Noe powiedział: "Będzie padać". To było... Mogliby wziąć instrument i wystrzelić w niebo, i powiedzieć, że nie ma tam wilgoci. "Tam nie ma deszczu. Możemy udowodnić, że nie ma tam deszczu".

Bez względu na to, co mówi nauka, Bóg powiedział, że będzie padać, więc to się dzieje. Co zrobił Bóg? Moim zdaniem, kiedy niektórzy z nich trochę potrząsnęli

światem i wyrzucili go z jego obiegu, to odwróciło w ten sposób ciepło ziemi na zimno, i przyniosło wilgoć. Świat był najpierw pokryty, a atmosfera w górze, wilgotność powietrza, po prostu połączyły się w formę chmury i opadło, to wszystko. Dzisiaj wiemy, że **tam na górze jest ogień, ponieważ gazy są w ziemi**. A Biblia mówi: **"Niebiosy i ziemia przeminą z wielkim hałasem, a ziemia stopi się od żarliwego gorąca"**. Wiemy więc, że jest tam na górze, tak samo jak za dni Noego.

Naukowcy od kilku lat dokumentują gazy metanowe unoszące się przez wody i sfilmowali bąbelki zapalane palnikiem i zapalające się. Wraz z ociepleniem dwóch biegunów widzimy znacznie więcej metanu, który został tam zmagazynowany przez zamrożone warunki biegunów, faktycznie zaczął się topnieć z powodu ogólnego ocieplenia biegunów, a w trakcie tego procesu gazy metanu są uwalniane w niewiarygodnym tempie do atmosfery. Teraz fotografują wodę, która może zostać zapalona, jak pokazuje powyższe zdjęcie.

Jak bezpieczna jest twoja woda pitna, jeśli możesz ją spalić? Jak bezpieczne są jeziora i rzeki, jeśli można je podpalić? Jak późno jest zanim pójdziemy do domu. Lepiej się módlmy.

ROZBŁYSKI SŁONECZNE I ZAGROŻENIA EMP

Pochwycenie 65-1204 P: 36 Czy to nie dziwne, że nie tak dawno temu na wschodnim wybrzeżu, **wielkie zaciemnienie**. Nie mogli tego zrozumieć. **Teksas stracił przytomność w zeszłym tygodniu**. Nie mogą tego zrozumieć. **Czy nie zdajecie sobie sprawy, że to znak?** Czy nie wiesz, że narody się załamują? Izrael jest w swojej ojczyźnie i **te znaki wskazują, że jesteśmy na końcu**.

W tym samym czasie, gdy zciemnia się, czyż nie wiecie, że jest to znak, że prorok powiedział: "Ale będzie światło wieczorne", że będzie światło w czasie wieczornym, kiedy jest ciemno i rzeczy będą się toczyć tak, jak teraz. Zobaczcie, jak jest ciemno.

Porzucając wszystko 62-0123 P:67 Tu na ziemi, nie miał schronienia, mówili, nie ma miejsca, żadnego domu, niczego, nie należało do Niego. Ale wiecie co? Stał się Schronieniem dla każdego z nas. Bóg uczynił Go Schronieniem dla całej rasy ludzkiej. On nie miał własnego schronienia, ale On **jest naszym Schronieniem**. Tak wiele mówią o schronach przeciwbombowych. O rany. Mamy jedną. Zgadza się. Schrony przeciwiatomowe, **wejdź w jakąś dziurę w ziemi**. I mówią, że te bomby uderzą i wysadzą dziurę w ziemi na głębokość stu pięćdziesięciu stóp, na sto mil kwadratowych. Złamałby każdą kość w tobie, gdybyś był pół mili głęboko w ziemi. Pewnie, że tak. Gdziekolwiek. **Ale mamy schronienie. Chrystus jest naszym Schronieniem**.

Oto większy niż Salomon jest tutaj 62-0721 P: 42 Dlaczego, nie musisz mówić o schronach przeciwbombowych. **Ludzie kopią pod ziemią jak krety**, próbując uciec od bomby atomowej. Jak zamierzasz to zrobić? Wysadzą **dziurę w ziemi na głębokość około mili i na sto pięćdziesiąt mil kwadratowych**. Cóż, **gdybyś był pięćdziesiąt mil pod ziemią, pionowo pod lawą, szok z tego powodu złamałby każdą kość w twoim ciele. Nie ma mowy o ucieczce. Tylko w jedną stronę**. Ale mamy schron przeciwbombowy. Nie jest wykonany ze stali; Ale **jest zrobiony z piór. Pod Jego skrzydłami odpoczywamy**. Amen. I nie jest to tutaj; Jest to tam na górze. Wznosisz się ponad to, kiedy płyniesz na Jego łono. Pewnie. To jest ucieczka.

POLITICO JUANA SUMMERS | 19.06.13 05:08 EDT

Podczas gdy Waszyngton decyduje, co zrobić z potencjalnym zagrożeniem nuklearnym ze strony Korei Północnej i Iranu, New Gingrich wrócił we wtorek na Kapitol, aby wskazać na to, co nazwał równie poważnym niebezpieczeństwem: impuls elektromagnetyczny. Zwracając się do członków Electromagnetic Pulse Caucus, były republikański spiker Izby Reprezentantów z Georgii powiedział, że opad z wybuchu jądrowego na dużej wysokości, znanego jako EMP – który **może uszkodzić lub zniszczyć amerykańskie sieci energetyczne i elektronikę** – może zadać społeczeństwu śmiertelny cios. **"To może być rodzaj katastrofy, która kończy cywilizację** - i to nie jest przesada" - powiedział Gingrich na imprezie prowadzonej przez kongresmena Trenta Franksa (R-Ariz.), który założył klub.

ZWIERZĘTA, PTAKI, RYBY - NAGŁA ŚMIERĆ

Ozeasz 4:1 Posłuchajcie, co mówi Wiekuisty, ludu Izraela! Odwieczny: Wnoszę oskarżenia przeciwko każdemu, kto mieszka w twojej ziemi, ponieważ nie ma prawdy, wierności i wiedzy o Bogu w tym kraju. **2** Jest tylko przekleństwo i kłamstwo, zabijanie, kradzież i cudzołóstwo, **tak że jeden akt rozlewu krwi następuje zaraz po drugim**. **3** To dlatego, że łamiesz Moje najbardziej podstawowe dyrektywy, **ziemia będzie oplakiwać z żalu, a nawet wyschnie** jak roślina pustynna. Ci, którzy w nim mieszkają, marnują się, **ponieważ dzikie zwierzęta, latające ptaki i pływające ryby umierają**.

60-2 MĄDROŚĆ KONTRA WIARA 62-040 "To samo, co robią teraz. Ich bomby atomowe i rzeczy, które ci mądrzy naukowcy i ich rzeczy zniszczą całą rasę. **Oni teraz dostali radioaktywny opad, to po prostu wypala oczy, dostajesz raka, wszystko. Wypuścili go wystarczająco dużo w oceanie; nie mogą go już nawet znaleźć. Kiedy się uwolni, zniszczy cały świat**, mówią. **Ludzie spłoną we własnym ciele**. Nic dziwnego, że Biblia mówi: "A ptactwo powietrzne będzie jadło ciało kapitana" i tak dalej – **zgnije od opadu i wszystkiego innego**.

Więszy niż Salomon jest tutaj - 57-0228 p.39 i dokładnie tutaj, w ostatecznym zakończeniu tego wszystkiego, kiedy każdy naród siedzi na ostrzu igieł, kiedy pociski są na niebie, fale pływowe uderzają w brzegi. Jest więcej ludzi umierających z powodu problemów z sercem, zwłaszcza mężczyzn, niż kiedykolwiek. Biblia mówi: "Serce ludzkie zawodzi..." Strach, zakłopotanie czasem, niepokój między narodami i wszystkie te wielkie znaki, o których mówił Jezus, są tutaj, a On wylał Swojego Ducha Świętego i umieścił znaki, cuda i dary w kościele; i świat zewnętrzny stoi na pierścieniu, szydząc z niego i wyśmiewając się z niego. Jaka będzie ich ostateczna zagłada? Religijni ludzie...

Módlmy się.